
UCHWAŁA NR XXXVII/251/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) art.211, art.212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości – 15.611.881,30 zł

1. dochody bieżące w łącznej wysokości – 13.545.586,41 zł

2. dochody majątkowe w łącznej wysokości – 2.066.294,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  -  17.169.809,63 zł,  w tym:

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości  -  13.013.020,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości – 4.156.789,49 zł,

§ 3. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych 
gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 150.028,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: F1BA87F6-0EC5-44CC-AB17-84A292112B03. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia 12.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 000,00288 125,09 298 125,09

80104 Przedszkola 10 000,00 218 930,00208 930,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 770,00 10 000,00 32 770,00

15 601 881,30 15 611 881,3010 000,00Razem:

Id: F1BA87F6-0EC5-44CC-AB17-84A292112B03. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy z dnia 12.10.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,001 526 226,74 1 536 226,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 1 430 176,741 420 176,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,003 962 502,67 3 972 502,67

80104 Przedszkola 10 000,00 637 243,44627 243,44

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 17 650,00 10 000,00 27 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00456 498,55 446 498,55

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00 101 358,55111 358,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 936,55 - 10 000,00 39 936,55

17 159 809,63 17 169 809,6310 000,00Razem:

Id: F1BA87F6-0EC5-44CC-AB17-84A292112B03. Podpisany Strona 1



1 

 

                                                                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                                      Nr XXXVII/251/18 z dnia 12.10.2018 r. 

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Bobowo 

na 2018 rok  

(art. 2 ust. 1 Ustawy o Funduszu Sołeckiem) 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

750 75075 4300 Organizacja wydarzeń promocyjno – kulturalnych   7.000,00 

750 75075 4300 Organizacja wydarzeń promocyjno-kulturalnych 2.000,00 

750 75075 4300 Wyjazd drużyny piłkarskiej na turniej piłki nożnej 400,00 

900 90095 6050 
Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 222/7  

w Bobowie 
4.000,00 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi płytami yomb - ul. Zielona  

w Bobowie 
17.612,32 

921 92105 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Bobowie 7.000,00 

750 75075 4300 
Wyjazd mieszkańców gminy Bobowo  

na wydarzenia promocyjno – kulturalne 
1.500,00 

 Razem Sołectwo Bobowo 39.512,32 

900 90095 6050 Zakup i montaż urządzeń - plac zabaw w Jabłówku 23.786,42 

 Razem Sołectwo Jabłówko 23.786,42 

700 70005 4210 
Zakup materiałów do wykonania toalety i aneksu 

kuchennego 
10.000,00 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń AGD do świetlicy wiejskiej w 

Grabowie 
5.000,00 

700 70005 4270 

Remont budynku gminnego w Grabowie – łazienka, 

wykonanie przyłącza wodociągowego  

i kanalizacyjnego 

13.567,41 

 Razem Sołectwo   Grabowo 28.567,41 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej dz. Nr 94 i 224 

w miejscowości Wysoka 
29.278,63 

 Razem Sołectwo Wysoka 29.278,63 

900 

 
90095 4210 

Zakup materiałów budowlanych do remontu altany przy 

świetlicy wiejskiej w Grabowcu 
1.216,45 

921 92105 4300 
Wykonanie instalacji elektrycznych w świetlicy 

wiejskiej 
3.000,00 

921 92105 4300 Remont szaf w świetlicy wiejskiej 1.000,00 

921 92105 4210 Zakup materiałów do przebudowy pieca świetlicy 739,56 

921 92105 4210 Zakup telewizora do świetlicy wiejskiej 2.000,00 

921 92105 4210 Zakup materiałów do renowacji elewacji świetlicy 770,00 

921 92105 4210 
Zakup materiałów do modernizacji zbiornia 

bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej 
283,55 

921 92105 4210 Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 7.230,00 

 Razem Sołectwo Grabowiec 16.239,56 

Id: F1BA87F6-0EC5-44CC-AB17-84A292112B03. Podpisany Strona 1



2 

 

 

1 2 3 4 5 

600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej z płyt yomb, dz. nr 59, 

obręb Smoląg 
11.000,00 

926 92695 4300 

Popularyzacja sportu i aktywności fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży - Organizacja festynu sportowo – 

rekreacyjnego. 

1.643,94 

 Razem Sołectwo Smoląg 12.643,94 

RAZEM 150.028,28 

 

Id: F1BA87F6-0EC5-44CC-AB17-84A292112B03. Podpisany Strona 2




